
О внесении  изменений  в  «Программу 
приватизации муниципального имущества 
города  Владимира  на  2007 год»

Рассмотрев представление  главы  города о внесении изменений в «Программу при-
ватизации муниципального имущества города Владимира  на 2007 год», утвержденную 
решением  Совета народных депутатов города Владимира от 31.01.2007   № 29  с  последу-
ющими  изменениями,  и  в  соответствии  со  статьей  26  Устава муниципального образо-
вания город Владимир  Совет народных депутатов города Владимира

Р Е Ш И Л:

1.  Внести   изменения   в  «Программу приватизации  муниципального  имущества 
города   Владимира   на   2007  год»,   исключив   из   раздела 7  «Перечень  объектов  му-
ниципального   имущества,   подлежащего  приватизации в 2007 году» объекты согласно 
приложению.

2.   Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  экономике, 
собственности, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, 
С.Н. Киселев).

3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.01.2008 г.                                                                                       № 5

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  ВЛАДИМИРА 



                                                                                                         Приложение
                                                                            к решению Совета народных депутатов 
                                                                                    от 23.01.2008 г.  № 5

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, ИСКЛЮЧАЕМЫХ ИЗ ПРОГРАММЫ ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА НА 2007 ГОД

№ 
п/п

Наименование  и 
характеристика объекта Адрес

Предполагаемые
сроки 

приватизации

Способ 
приватиза-

ции

1. Нежилое здание,
пл. 135,8 кв.м

г.Владимир, 
ул.Кулибина,  
д. 16

3 квартал 2007 Аукцион

2. Нежилое здание,
ориентировочной пл.183 кв.м

г.Владимир, 
мкр. Юрьевец,
ул.Школьный 
проезд, д. 3

4 квартал 2007 Конкурс

3. Нежилое здание,
ориентировочной пл.650 кв.м

г.Владимир, 
мкр. Оргтруд,
ул. Новая, д. 2

4 квартал 2007 Конкурс

4. Дом,
ориентировочной пл.153 кв.м

г.Владимир, 
ул. Карла 
Маркса, д. 9

3 квартал 2007 Аукцион

5. Дом,
ориентировочной пл.360 кв.м

г.Владимир, 
ул. Николо- 
Галейская, 
д. 56/25

2 квартал 2007 Аукцион

6. Дом,
ориентировочной пл.290 кв.м

г.Владимир, 
ул. Урицкого, 
д. 34

2 квартал 2007 Аукцион

7. Нежилые помещения на тре-
тьем этаже здания,
пл. 52,1 кв.м

г.Владимир, 
мкр.  Юрьевец, 
Институтский 
гор., д. 2

2 квартал 2007 Аукцион

9. Двухэтажное деревянное зда-
ние,  ориентировочной  пл. 
381 кв.м

г.Владимир, 
ул. Рабочая, 
д. 24-б

3 квартал 2007 Аукцион

10. Нежилое здание,
ориентировочной  пл.  61,8 
кв.м

г.Владимир, 
ул.  Офицерская, 
д. 14

3 квартал 2007 Аукцион



11. Нежилое здание,
ориентировочной пл. 93 кв.м

г.Владимир, 
ул. Маяковского, 
д. 2-в

3 - 4 кварталы 
2007 

Аукцион

12. Нежилое здание,
пл. 2588,5 кв.м

г.Владимир, 
ул.  Добросель-
ская, д. 177-а

4 квартал 2007 Аукцион

17. Нежилые помещения на 
первом этаже здания,
пл. 30,8 кв.м

г.Владимир, 
ул. Большая 
Московская, 
д. 82

1 - 2 кварталы 
2007 

Аукцион

19. Нежилые помещения на 
первом этаже здания,
ориентировочной пл. 85 кв.м

г.Владимир, 
ул. Горького, 
д. 68

4 квартал 2007 Аукцион

20. Нежилые помещения в 
подвале  здания,  ориентиро-
вочной пл. 75 кв.м

г.Владимир, 
ул. Горького, 
д. 65

4 квартал 2007 Аукцион

23. Нежилые помещения в 
подвале  здания,  ориентиро-
вочной пл. 235 кв.м

г.Владимир, 
пр-т Строителей, 
д. 40

4 квартал 2007 Аукцион

26. Нежилые помещения, 
ориентировочной пл. 20 кв.м

г.Владимир, 
мкр. Лесной, 
д. 10-б

3 квартал 2007 Аукцион

31. Нежилые помещения на 
первом этаже дома,
ориентировочной пл. 6 кв.м

г.Владимир, 
ул. Белоконской, 
д. 13

4 квартал 2007 
года 

Аукцион

33. Нежилое здание,
общей площадью 69,4 кв.м

г.Владимир, 
ул. Батурина, 
д. 21-а

4 квартал 2007 
года 

Аукцион


	С.А. Кругликов

